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Pressmeddelande från Skånes Djurpark: 

Premiär – Hästens dag på Skånes Djurpark! 

Ett nytt arrangemang har premiär på Skånes Djurpark nu på lördag den 19 april­ Hästens Dag. 
Rasmus Reckeweg, arrangemangssamordare på djurparken, har tagit fasta på det stora 
hästintresset som finns bland allmänheten. – Hästens dag kommer att bli en dag med en 
mängd olika hästaktiviteter.  Och vi kommer att ha uppvisning av plöjning med häst, 
westernridning, voltige, dressyr och hästhoppning samt viss försäljning och utställning av 
hästprodukter, säger Rasmus.  Man kommer också att få möjlighet att se den största och 
minsta hästskon, rida ponny och den som inte vågar sej upp på de levande hästarna kan alltid 
testa käpphästarna och tävla mot de andra familjemedlemmarna eller hålla sej till 
hästskokastningen. Barnen som deltar i käpphästtävlingen premieras med ett litet pris och så 
länge lagret räcker får de också en välkomstgåva i form av tidningen Min Häst.  Och vinner 
man den specialgjorda tipsrundan väntar en gratis ridlektion. 

Sven Håkansson är den person som kommer att visa plöjning med häst på Hästens dag. Han 
har hållit på och tävlat sedan 90­ talet och deltagit i 8 SM. Förra året kom han på 5:e plats. 
Bedömning görs bl a av tid, rakhet, tiltläggning och ordningen vid vändtegen. Det gäller att få 
hästen att dra jämnt, så på lördag får vi se hur väl Sven lyckas. På frågan om varför han håller 
på med hästplöjning svarar han att hästintresset alltid funnits där: ­ Jag är 67 år och har i 
princip alltid hållit på med hästar. Och så är det roligt att visa ungdomen hur det fungerade 
förr i tiden.  Till vardags både plöjer och sår Sven sina 8­9 tunnland med häst. 

Övriga uppvisningar står Ringsjöortens Ryttarsällskap och WRIS, Western Ryttarna i Skåne 
för. Ringsjöortens Ryttarsällskap kommer att visa dressyr, voltige, gymnastik till häst, och 
hoppning. Och westernryttarna ger oss ett smakprov på den skicklighet som krävs för den 
ridsporten. – Westernridning kommer från arbetet med boskap till häst. Man rider med lösa 
tyglar och det kräver en lugn, harmonisk och lydig häst, säger Lars Erik Zaar styrelseledamot 
på WRIS. Inom Westerridning finns ett 20 tal grenar som man tävlar i och på lördag kommer 
man att visa en del av dessa och ett urval av olika moment. 

Och när man ändå är i parken får man inte missa vildhästarna, parkens olika hästraser, de nya 
björn­ och myskoxeparen och alla andra djur som liksom vi väntat på vårens annalkande. 

Djurparken har öppet varje dag från kl 9. Hästens Dag pågår kl 10­15. Under helgen stänger 
entrén kl 17 och utgången kl 19. 

Kontaktpersoner Skånes Djurpark: Rasmus Reckeweg, arrangemangssamordnare 0413­ 
554174, Suzanne Simonsson, marknadsansvarig 0706­428706 www.skanesdjurpark.se 

Hästbilder från djurparken att använda i samband med artikeln: 
http://www.icatserver.com/icatmail.asp?id=147589


